1

证券代码：300044        证券简称：*ST 赛为        公告编号：2021-126

深圳市赛为智能股份有限公司

关于全资孙公司合肥翔越通用航空科技有限公司

完成注销登记的公告

近日，深圳市赛为智能股份有限公司（以下简称“公司”）收到全资子公司

合肥赛为智能有限公司（以下简称“合肥赛为”）关于其全资子公司合肥翔越通

用航空科技有限公司（以下简称“合肥翔越”）工商注销完成的通知。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《公司章程》的有关规定，

本次注销事项无需提交公司董事会和股东大会审议，已经合肥赛为董事会审议通

过。

一、本次注销的公司相关情况介绍

公司名称：合肥翔越通用航空科技有限公司

统一社会信用代码：91340100MA2MW5551L

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：合肥市高新区创新大道 666 号 16 层

法定代表人：周新宏

注册资本：伍佰万圆整

成立日期：2016 年 05月 06 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2

营业期限：/长期

经营范围：无人驾驶航空器、航空电子设备、自动控制设备、无线电数据传

输系统、电子元器件、计算机软件的研发、销售；农业植保服务、灾害应急救援

服务；无人机及多功能飞行器的技术咨询、技术安装与技术服务；无人机及飞行

器的销售、租赁；自营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家法律法规禁止

或限定的商品和技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

 二、本次注销对公司的影响

合肥翔越自成立以来，未实际开展经营业务，为优化资源配置、降低管理成

本、提高运营效率，合肥赛为决定注销该子公司。截止本公告日，合肥翔越工商

注销登记手续已经办理完毕。本次注销完成后，公司合并报表范围将相应地发生

变化，但不会对公司合并报表产生实质性的影响，亦不会对公司整体业务的发展

和生产经营产生实质性的影响，不存在损害公司和全体股东利益的情形。

特此公告。

深圳市赛为智能股份有限公司

                                           董  事  会

                                           二〇二一年十二月二十日

	深圳市赛为智能股份有限公司
	关于全资孙公司合肥翔越通用航空科技有限公司
	完成注销登记的公告
	董  事  会
	二〇二一年十二月二十日